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Førsteside 

 
Denne guiden er ment å gi deg en innføring i hvordan du oppretter en sone for ditt 
kommuneparti / lag på mittarbeiderparti.no og hvordan du inviterer medlemmene dine 
til å delta i denne. Denne guiden forutsetter at du er registrert på mittarbeiderparti.no 
og har koblet medlemskapet ditt opp mot medlemsregisteret. Det ligger en egen guide 
ute på dna.no under linken aktiv som forklarer hvordan du kan bli registrert. Begynn 
med å klikke linken i den grønne boksen på høyre side med navnet på ditt 
kommuneparti / lag(ringet rundt i rødt på bildet over). 

Lokallagsside 

 
Du er nå inne på ditt kommuneparti / lag sin side for øyeblikket. Her skal vi få 
opprettet en sone for kommunepartiet / laget. Klikk på linken som heter opprett en 
offisiell sone for xxxx Arbeiderparti(ringet rundt med rødt på bildet over). 
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Opprett sone 

 
Du er nå inne og skal opprette sonen for ditt lag / kommuneparti. Her skal du sjekke at 
navnet i boksen er likt navnet på laget / kommunepartiet(rød sirkel) og så trykke på 
opprett sone(rød sirkel). 

Sonen 

 
Slik ser den nå nyopprettede sonen til ditt kommuneparti ut. Her er det mulig å legge 
ut bilder, arrangementer og innlegg. Klikk deg nå tilbake til lokallagssiden.  
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Skriv om sonen 

 
Vi ønsker at alle som finner frem til mittarbeiderparti.no og siden også skal kunne lese 
litt om laget / kommunepartiet. Klikk derfor på linken Skriv litt om organisasjonen 
(markert med rød sirkel). 

Rediger innhold 

 
Her har du mulighet til å skrive inn nettadressen til ditt kommuneparti / lag i det 
øverste feltet. Det er også naturlig å skrive litt informasjon om laget i boksen 
Beskrivelse. Klikk så på knappen kalt lagre. Klikk deg så tilbake inn i den 
nyopprettede sonen til laget / kommunepartiet. 
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Inviter medlemmene 

 
Du skal nå invitere medlemmene av kommunepartiet / laget til å delta aktivt i sonen. 
Dette gjøres ved å klikke linken kalt Herfra kan du sende en invitasjon til alle(markert 
med rød sirkel) på høyre side.  

Inviter medlemmene 2 

 
Du vil nå få en oversikt over hvilke medlemmer som er registrert med enten 
mobiltelefon eller e-post i medlemslista. Ved å klikke knappen kalt Send 
invitasjoner(markert med rød sirkel på bildet over) får du sendt disse en invitasjon til å 
bli medlem i sonen du nettopp har opprettet.  
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Ferdig

 
Du får nå opp en bekreftelse på at invitasjonene er sendt til medlemmene(markert med 
rød sirkel over).  
 
Du har nå registrert en egen sone for ditt kommuneparti / lag på mittarbeiderparti.no 
og kan begynne å ta i bruk alle mulighetene dette gir. Du har også fått invitert alle 
medlemmene til å delta i denne sonen. Denne guiden avslutter her og ønsker deg lykke 
til med all utprøving videre.  

 


